— 1 —

2024年兰陵县教育和体育局引进优秀人才
面试通知

根据《2024年兰陵县教育和体育局引进优秀人才公告》

有关规定，现将 2024年兰陵县教育和体育局引进优秀人才

面试工作有关事项公布如下：

一、面试时间及地点

面试时间：2024年 4月 27日（星期六），具体面试时

间、场次和地点详见《面试通知书》。

二、考试流程

面试采取试讲的方式进行（试讲内容范围见附件），主

要考察教学语言、教态、板书等教学基本功，以及教学设计

和教学效果等内容。

1.抽签。按考点安排，候考室管理员按照工作程序，组

织面试人员抽签确定面试顺序。

2.备课。备课时间 10分钟。

3.试讲。考生可将在备课室准备的提纲带入面试室进行

试讲，试讲时间 10分钟。

4.评分。考官依据评分标准对考生面试表现进行综合评

分。

面试成绩按照百分制计算，计算到小数点后两位数，尾

数四舍五入。面试结束后，根据岗位按照 1:1的比例依次等

额确定进入考察体检范围人选。如同一岗位出现应聘人员面

试成绩相同的，通过加试的办法确定考察体检人选。拟确定

为考察体检人选的试讲成绩不得低于 70 分。面试成绩及进

入考察与体检人员名单按规定程序在兰陵县人民政府网站

— 2 —

向社会公布。

三、打印《面试通知书》时间

2024年 4月 25日—4月 27日，考生可登陆兰陵县人民

政府网站（http://www.lanling.gov.cn/），自行打印《面试通

知书》《报名登记表》和《诚信承诺书》。

四、有关注意事项

1.请参加面试人员根据《面试通知书》要求，在规定时

间内携带相关证件材料，包括《面试通知书》、二代身份证

原件、《诚信承诺书》按时参加面试。尽量提前到达考点，

留足入场检查时间，如因通讯方式错误、无法取得联系或交

通等原因造成考生无法于规定时间参加面试的，视为自动放

弃面试资格，后果自负。

2.本次面试不指定教材版本，不指定面试辅导用书，不

授权或委托任何机构举办考试辅导培训班。按照事业单位公

开招聘的有关规定，从事命题、面试等工作的专家不准参加

任何形式的考试辅导。目前社会上出现的任何以事业单位公

开招聘管理机构、事业单位公开招聘命题组等名义举办的辅

导班、辅导网站或发行的出版物等，均与兰陵县教育和体育

局无关。

咨询电话：13791537186
附件：试讲内容范围

兰陵县教育和体育局

2024年 4月 16日

http://jyj.linyi.gov.cn/

— 3 —

附件

试讲内容范围

招聘单位 岗位名称 面试方式 试讲内容范围

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位 A 试讲 高中语文

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位 B 试讲 高中语文

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 A 试讲 高中数学

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位 B 试讲 高中数学

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 A 试讲 高中英语

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位 B 试讲 高中英语

县直高中合并招聘岗位 高中物理教师岗位 试讲 高中物理

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 试讲 高中化学

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 试讲 高中生物

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 试讲 高中历史

县直高中合并招聘岗位 高中地理教师岗位 试讲 高中地理

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 试讲 高中政治

	2024年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试通知